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Tres$c zapytania oraz wyjasnienia dotyczgce zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania na budowe dojscia do play z ul. Spacerowej w Diwirzynie - etap |
ogloszonego dnia 05.03.2014 r. w Biuletynie Zamowieri Publicznych pod nr 73908 -2014

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
Gmina Kotobrzeg przekazuje treé¢ zapytan dotyczacych zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace -
zapytania: .

Pytanie nr1 ;;,:‘

Analizujac dokumentacje przetargowa dotyczaca ww. przetargu Wykonawca prosi o wyjaénienie, czy
zgodnie z Rozdzialem 2 pkt A ppkt 2 SIWZ dotyczacym potwierdzenia spetnienia warunkéw wiedzy i
doswiadczenia, Zamawiajacy wymaga dotgczenia do oferty wykazu wszystkich robét z ostatnich 5 lat,
ktére wykonat Wykonawca oraz dotgczenia dokumentéw potwierdzajacych ich nalezyte wykonanie?
lezeli Zamawiajgcy nie potrzebuje petnego wykazu robdt, to prosimy o sprecyzowanie minimalnego
warunku wiedzy i do$wiadczenia, jaki powinien spetni¢ kazdy Wykenawca ubiegajjcy sie o
zaméwienie,

Odpowied?

W tresci ,uwagi” na wzorze zatl. nr 5 do SIWZ zapisano jakie roboty nalezy uja¢ w wykazie w celu
wykazania spetnienia wymaganego przez Zamawiajacego warunku wiedzy i doswiadczenia.
Minimalne warunki wiedzy i doswiadczenia, jakie powinien spetni¢ kazdy Wykonawca ubiegajacy sie
o zamowienie podanc w Rozdziale 8 pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ.

Pytanie nr 2

Jak Zamawiajgcy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej ceny?

Odpowied? 7

Przedmiar moze byé pomacny w obliczeniu zryczattowanej ceny oferty w zakresie, w jakim
Wykonawca zechce z niego skorzystaé. Zasadniczo cene oferty nalezy sporzgdzi¢ w oparciu o
zataczony do SIWZ projekt budowlano-wykonawczy i specyfikacje techn. wykonania i odbioru robét.
Pytanie nr3

W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowaé go jako pomocniczy ?

Odpowiedz

Odpowiedz jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr4

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zamowieniem?

Odpowied?

Przedmiar jest zwigzany z zaméwieniem w zakresie wyliczenia ilosci jednostek robét podstawowych
w kolejnosci ich wykonywania, a poszczegdlnym pozycjom przypisano odpowiednie pozycje
specyfikacji technicznych, ktére opisujg w szczegdtowy sposdb wykonania robot.

Pytanie nr5

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajacy bedzie wykorzystywat treéé/zawartodé
Przedmiaru?

Odpowied? >

W przypadku rozbieznosci w ustaleniach poszczegélnych dokumentéw umowy, przy ich doscisleniu
obowigzuje kolejnosé nastepujaca od najwazniejszej: umowa, projekt, specyfikacje techniczne,
przedmiar. Np. gdyby projekt nie zwierat w opisie i na rysunkach informacji o szerokosci pasa



zielonego do wykonania w ramach umowy to takiej informacji szukamy w innych dokumentach
umowy | w przypadku ich braku o iloéci robét zdecyduje w tym przypadku przedmiar

Pytanie nr6

lak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowac rozhieznosci, braki, pominiecia
Przedmiaru.

Qdpowied?

Jezeli po analizie projektu i specyfikacji technicznych wg Wykonawcy przedmiar posiada braki lub
pominigcia, albo rozhiezne zapisy z powyze] przywotanymi dokumentami, to powinien braki i
pominiecia uwzgledni¢ w swojej cenie ofertowej, a rozhieznosci rozstrzygac wg zasady opisanej w
odpowiedzi na pytanie nr5.

Pytanie nr 7

Analizujgc dokumentacje przetargowsq dotyczgca ww. przetargu Wykonawca prosi o wyjasnienie, o
odniesienie do nastepujacej kwestii: w 2wigzku z rozhieznosciami w dokumentacji, prosimy © podanie
rodzajow oraz wymiardw i iloéci poszczegdinych elementdw, ktorych nalezy uzy¢ do wykonania
odcinka wzmocnionego z elementdw z tworzywa sztucznego

Odpowiedi

Podajemy dokiadna iloé¢ rodzaj i wymiary elementéw odcinka wzmocnionego z elementdw z
tworzywa sztucznego:

* 10 x pal fi 20x200

* 5 x belka oczepowa 8x23x250

* 50 x deska pomostowa 6x19.7x250

* 10 x belka rusztu 8x23x500




